
PŮDORYS 1.NP (PŘÍZEMÍ)

M 1:100

1:150 D.01

01

02

03

PŮDORYS 1.NP (PŘÍZEMÍ)

05.07.2017 ING. MARTIN IVAN

2510-DZS-VVV-01_SOUCaslav-Okna.dwg

2x A4

MICHAL NEUMANN

±0,000 = PODLAHA 1.NP PŘI HLAVNÍM VSTUPU

VÝKRES JE PLATNÝ POUZE V BAREVNÉ VARIANTĚ!

SUBDODAVATEL:

STAVEBNÍ OBJEKT:

ČÁST:

MĚŘÍTKO:  OZNAČENÍ PŘÍLOHY:

NÁZEV AKCE:

OBJEDNATEL:

AUTORIZACE:

  ČÍSLO PARÉ:

ZODP. PROJEKTANT:

KOORDINÁTOR PROJEKTU:

REVIZE: DATUM VYPRACOVAL KONTROLOVAL

DZS/DPS

2510

ČERVENEC 2017

 NÁZEV PŘÍLOHY:

KONTROLOVAL:

  STUPEŇ PD:

 ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:

DATUM:

FORMÁT:

NÁZEV SOUBORU:

VÝMĚNA OKEN A OPRAVA FASÁDY

V OBJEKTU SOU ČÁSLAV

ING. MARTIN IVAN

ING. MARTIN IVAN

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

BAUPLAN S.R.O.

PROJEKČNÍ, ARCHITEKTONICKÁ

JEČNÁ 505/2, 120 00 PRAHA 2 - NOVÉ MĚSTO

tel: +420 774 277 529

A KONZULTAČNÍ KANCELÁŘ

NÁMĚSTÍ JANA ŽIŽKY Z TROCNOVA  Č.P. 75/12,

286 01 ČÁSLAV

STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ ČÁSLAV

NÁMĚSTÍ JANA ŽIŽKY Z TROCNOVA  Č.P. 75/12,

286 01 ČÁSLAV

AutoCAD SHX Text
101

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
103

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
KLIMA

AutoCAD SHX Text
105

AutoCAD SHX Text
107

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
KLIMA

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
111

AutoCAD SHX Text
112

AutoCAD SHX Text
114

AutoCAD SHX Text
116

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
117

AutoCAD SHX Text
126

AutoCAD SHX Text
162

AutoCAD SHX Text
158

AutoCAD SHX Text
157

AutoCAD SHX Text
156

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
161

AutoCAD SHX Text
108

AutoCAD SHX Text
109

AutoCAD SHX Text
163

AutoCAD SHX Text
164

AutoCAD SHX Text
159

AutoCAD SHX Text
155

AutoCAD SHX Text
VEDLEJŠÍ OBJEKT Č.P. 74/11

AutoCAD SHX Text
sever

AutoCAD SHX Text
Autorská práva jsou chráněna zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   práva jsou chráněna zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  práva jsou chráněna zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   jsou chráněna zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  jsou chráněna zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   chráněna zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  chráněna zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  a o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  o změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  změně některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  některých zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  zákonů (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  (autorský zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  zákon). Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  Dokumentace či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  či její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  její část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  část může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  může být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  být kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  kopírována nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  nebo jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  jiným způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  způsobem rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného  rozšiřována pouze na  základě  předchozího  výslovného   pouze na  základě  předchozího  výslovného  pouze na  základě  předchozího  výslovného   na  základě  předchozího  výslovného  na  základě  předchozího  výslovného    základě  předchozího  výslovného   základě  předchozího  výslovného  základě  předchozího  výslovného    předchozího  výslovného   předchozího  výslovného  předchozího  výslovného    výslovného   výslovného  výslovného  písemného  souhlasu zpracovatele projektové dokumentace. Toto autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace   souhlasu zpracovatele projektové dokumentace. Toto autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  souhlasu zpracovatele projektové dokumentace. Toto autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace souhlasu zpracovatele projektové dokumentace. Toto autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  zpracovatele projektové dokumentace. Toto autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace zpracovatele projektové dokumentace. Toto autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  projektové dokumentace. Toto autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace projektové dokumentace. Toto autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  dokumentace. Toto autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace dokumentace. Toto autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  Toto autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace Toto autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace autorské dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace dílo lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace lze využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace využít pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace pouze a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace a jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace jen k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace k účelu daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace daným smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace smluvním vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace vztahem, jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace jakékoliv zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace zneužití pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace pro jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace jiný účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace účel je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace je trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace trestné dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace dle zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace zákona. Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace Zpracovatel projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace projektu si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace si vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace vyhrazuje právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace právo na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace na změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace změny, pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace pokud nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace nové poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace poznatky zjištěné po vypracování této dokumentace  zjištěné po vypracování této dokumentace zjištěné po vypracování této dokumentace  po vypracování této dokumentace po vypracování této dokumentace  vypracování této dokumentace vypracování této dokumentace  této dokumentace této dokumentace  dokumentace dokumentace umožní zlepšit funkce vyprojektovaných prvků a zařízení. Nově zjištěné poznatky je nutné zpracovateli projektové dokumentace sdělit v dostatečném předstihu před samotným prováděním stavebních prací či výroby navržených prvků.

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ A ZADÁNÍ STAVBY. 

AutoCAD SHX Text
ZDROJ INFORMACÍ A VYMEZENÍ PLATNOSTI ZACHYCENÉHO STAVU:

AutoCAD SHX Text
SOUČASNÝ STAV ZACHYCENÝ V TÉTO DOKUMENTACI VYCHÁZÍ ZE ZAMĚŘENÍ OBJEKTU IN SITU.

AutoCAD SHX Text
DODAVATEL MÁ POVINNOST OVĚŘIT POTŘEBNÉ ROZMĚRY PŘÍMO NA STAVBĚ I V DOBĚ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ. I V DOBĚ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ. 

AutoCAD SHX Text
V PŘÍPADĚ NESOULADU ZACHYCENÉHO STAVU V TÉTO DOKUMENTACI S NAPOSLEDY ZKOLAUDOVANÝM STAVEM MIMO ŘEŠENÝ PROSTOR,  NESLOUŽÍ TATO DOKUMENTACE K LEGALIZACI PŘÍPADNÝCH NEPOVOLENÝCH ÚPRAV, TATO DOKUMENTACE ŘEŠÍ POUZE A JEN  PRÁCE SPOJENÉ S VÝMĚNOU OKEN. 

AutoCAD SHX Text
PROSTORY MIMO VYMEZENÝ ŘEŠENÝ PROSTOR (OBVODOVÉ KONSTRUKCE, FASÁDY) NEBUDOU NAVRŽENÝMI PRACEMI DOTČENY,  JSOU ZACHYCENY POUZE PRO ORIENTACI. 

AutoCAD SHX Text
ŠPALETOVÉ OKNO  - STÁVAJÍCÍ ŠPALETOVÉ OKNO BUDE VYMĚNĚNO ZA NOVÉ          - STÁVAJÍCÍ ŠPALETOVÉ OKNO BUDE VYMĚNĚNO ZA NOVÉ          - ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM (EXTERIÉR) A JEDNODUCHÝM SKLEM (INTERIÉR) ŠPALETOVÉ OKNO  - STÁVAJÍCÍ ŠPALETOVÉ OKNO BUDE VYMĚNĚNO ZA NOVÉ          - STÁVAJÍCÍ ŠPALETOVÉ OKNO BUDE VYMĚNĚNO ZA NOVÉ          - ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM (EXTERIÉR) A JEDNODUCHÝM SKLEM (INTERIÉR) - VNĚJŠÍ SKLO BUDE OPATŘENO PROTISLUNEČNÍ FÓLIÍ JEDNODUCHÉ OKNO  - STÁVAJÍCÍ OKNO BUDE VYMĚNĚNO ZA NOVÉ JEDNODUCHÉ OKNO Z DŘEVĚNÝCH LEPENÝCH PROFILŮ - STÁVAJÍCÍ OKNO BUDE VYMĚNĚNO ZA NOVÉ JEDNODUCHÉ OKNO Z DŘEVĚNÝCH LEPENÝCH PROFILŮ - ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM VSTUPNÍ PORTÁL    - STÁVAJÍCÍ KOVOVÁ VÝPLŇ BUDE VYMĚNĚNA ZA NOVOU Z TVRDÉHO DŘEVA - STÁVAJÍCÍ KOVOVÁ VÝPLŇ BUDE VYMĚNĚNA ZA NOVOU Z TVRDÉHO DŘEVA - KOVÁNÍ NAD DVEŘMI BUDE REPASOVÁNO, OPATŘENO NOVÝM NÁTĚREM A OSAZENO ZPĚT PO OSAZENÍ NOVÉ VÝPLNĚ

AutoCAD SHX Text
LEGENDA ZNAČENÍ OKENNÍ VÝPLNĚ NAVRŽENÉ K VÝMĚNĚ - BUDOU OSAZENA NOVÁ OKNA ODPOVÍDAJÍCÍ ČLENĚNÍM A PROFILACÍ PŮVODNÍM VÝPLNÍM - BARVA DLE PŮVODNÍHO PROVEDENÍ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY BUDOU VYMĚNĚNY - PRVKY URČENÉ K VÝMĚNĚ    (ALT. NOVÉ PRVKY) (ALT. NOVÉ PRVKY) - PRVKY URČENÉ K OPRAVĚ, DOPLNĚNÍ  (ALT. PRVKY DEMONTOVANÉ, OPRAVENÉ A ZNOVU OSAZENÉ)(ALT. PRVKY DEMONTOVANÉ, OPRAVENÉ A ZNOVU OSAZENÉ)

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
ŠTUKOVÉ OMÍTKY BUDOU V MÍSTECH DOTČENÝCH STAVEBNÍ ČINNOSTÍ VYSPRAVENY (NESOUDRŽNÉ ČÁSTI ODSTRANĚNY A PROVEDENY NOVĚ) A OPATŘENY NÁTĚREM V PŮVODNÍM ODSTÍNU, URČENÉM PODROBNÝM PRŮZKUMEM BAREVNOSTI. PODROBNÝ PRŮZKUM BAREVNOSTI BUDE PROVEDEN V RÁMCI DODÁVKY A V REŽII DODAVATELE STAVBY.  KLEMPÍŘSKÉ PRVKY (OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ A ŘÍMS A DEŠŤOVÉ SVODY V RÁMCI DOTČENÝCH FASÁD) BUDOU VYMĚNĚNY, MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH. S NÁTĚREM V BARVĚ OKOLNÍ FASÁDY. KOVÁNÍ OKENNÍCH VÝPLNÍ BUDOU PROVEDENA JAKO REPLIKY PŮVODNÍHO KOVÁNÍ.

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
VYSPRAVENÍ FASÁDY (ROZSAH NOVÝCH OMÍTEK CCA 60%) - OTLUČENÍ NESOUDRŽNÝCH VRSTEV A PROVEDENÍ NOVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY + FASÁDNÍ NÁTĚR V PŮVODNÍ BAREVNOSTI URČENÉ PODROBNÝM PRŮZKUMEM BAREVNOSTI

AutoCAD SHX Text
CCA 31,5 M

AutoCAD SHX Text
VYPSRAVENÍ FASÁDY (ROZSAH NOVÝCH OMÍTEK CCA 40%) - OTLUČENÍ NESOUDRŽNÝCH VRSTEV A PROVEDENÍ NOVÉ ŠTUKOVÉ OMÍTKY + FASÁDNÍ NÁTĚR V PŮVODNÍ BAREVNOSTI URČENÉ PODROBNÝM PRŮZKUMEM BAREVNOSTI

AutoCAD SHX Text
CCA 13,5 M

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA OBJEKTU

AutoCAD SHX Text
ZOBRAZENÁ ČÁST OBJEKTU

AutoCAD SHX Text
UL. DUSÍKOVA

AutoCAD SHX Text
UL. NÁM. JANA ŽIŽKY Z TROCNOVA

AutoCAD SHX Text
VEDLEJŠÍ OBJEKT Č.P. 74/11

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OKENNÍ VÝPLŇ ZŮSTANE ZACHOVÁNA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OKENNÍ VÝPLŇ ZŮSTANE ZACHOVÁNA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OKENNÍ VÝPLŇ ZŮSTANE ZACHOVÁNA

AutoCAD SHX Text
- BUDE PROVEDENA VÝMĚNA OKENNÍ VÝPLNĚ VČETNĚ PARAPETŮ A JEJICH OPLECHOVÁNÍ - OSTĚNÍ BUDE UPRAVENO V ROZSAHU NUTNÉM PRO OSAZENÍ NOVÝCH OKENNÍCH VÝPLNÍ 

AutoCAD SHX Text
- BUDE PROVEDENA VÝMĚNA OKENNÍ VÝPLNĚ VČETNĚ PARAPETŮ A JEJICH OPLECHOVÁNÍ - OSTĚNÍ BUDE UPRAVENO V ROZSAHU NUTNÉM PRO OSAZENÍ NOVÝCH OKENNÍCH VÝPLNÍ

AutoCAD SHX Text
- BUDE PROVEDENA VÝMĚNA OKENNÍ VÝPLNĚ VČETNĚ PARAPETŮ A JEJICH OPLECHOVÁNÍ - OSTĚNÍ BUDE UPRAVENO V ROZSAHU NUTNÉM PRO OSAZENÍ NOVÝCH OKENNÍCH VÝPLNÍ

AutoCAD SHX Text
- BUDE PROVEDENA VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO VSTUPNÍHO PORTÁLU ZA NOVOU VÝPLŇ Z TVRDÉHO DŘEVA - BLÍŽE VIZ LEGENDA VÝPLNÍ OTVORŮ

AutoCAD SHX Text
PANEL SE ZVONKY A DOMÁCÍM TELEFONEM BUDE VYMĚNĚN ZA NOVÝ - BLIŽŠÍ SPECIFIKACE URČENA NA STAVBĚ INVESTOREM ČI JEHO ZÁSTUPCEM - PROVEDENO VČETNĚ VŠECH POTŘEBNÝCH ÚPRAV A NAPOJENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ PLNÉ FUNKCE

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÝ OBKLAD OSTĚNÍ BUDE V PŘÍPADĚ NARUŠENÍ PROVEDENÝMI PRACEMI DOPLNĚN V MATERIÁLOVÉM A BAREVNÉM PROVEDENÍ DLE SOUČASNÉHO STAVU

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÝ OBKLAD OSTĚNÍ BUDE V PŘÍPADĚ NARUŠENÍ PROVEDENÝMI PRACEMI DOPLNĚN V MATERIÁLOVÉM A BAREVNÉM PROVEDENÍ DLE SOUČASNÉHO STAVU

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÝ OBKLAD OSTĚNÍ BUDE V PŘÍPADĚ NARUŠENÍ PROVEDENÝMI PRACEMI DOPLNĚN V MATERIÁLOVÉM A BAREVNÉM PROVEDENÍ DLE SOUČASNÉHO STAVU

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÝ OBKLAD OSTĚNÍ BUDE V PŘÍPADĚ NARUŠENÍ PROVEDENÝMI PRACEMI DOPLNĚN V MATERIÁLOVÉM A BAREVNÉM PROVEDENÍ DLE SOUČASNÉHO STAVU

AutoCAD SHX Text
- BUDE PROVEDENA VÝMĚNA OKENNÍ VÝPLNĚ VČETNĚ PARAPETŮ A JEJICH OPLECHOVÁNÍ - OSTĚNÍ BUDE UPRAVENO V ROZSAHU NUTNÉM PRO OSAZENÍ NOVÝCH OKENNÍCH VÝPLNÍ

AutoCAD SHX Text
- BUDE PROVEDENA VÝMĚNA OKENNÍ VÝPLNĚ VČETNĚ PARAPETŮ A JEJICH OPLECHOVÁNÍ - OSTĚNÍ BUDE UPRAVENO V ROZSAHU NUTNÉM PRO OSAZENÍ NOVÝCH OKENNÍCH VÝPLNÍ

AutoCAD SHX Text
- BUDE PROVEDENA VÝMĚNA OKENNÍ VÝPLNĚ VČETNĚ PARAPETŮ A JEJICH OPLECHOVÁNÍ - OSTĚNÍ BUDE UPRAVENO V ROZSAHU NUTNÉM PRO OSAZENÍ NOVÝCH OKENNÍCH VÝPLNÍ

AutoCAD SHX Text
- BUDE PROVEDENA VÝMĚNA OKENNÍ VÝPLNĚ VČETNĚ PARAPETŮ A JEJICH OPLECHOVÁNÍ - OSTĚNÍ BUDE UPRAVENO V ROZSAHU NUTNÉM PRO OSAZENÍ NOVÝCH OKENNÍCH VÝPLNÍ

AutoCAD SHX Text
- BUDE PROVEDENA VÝMĚNA OKENNÍ VÝPLNĚ VČETNĚ PARAPETŮ A JEJICH OPLECHOVÁNÍ - OSTĚNÍ BUDE UPRAVENO V ROZSAHU NUTNÉM PRO OSAZENÍ NOVÝCH OKENNÍCH VÝPLNÍ

AutoCAD SHX Text
- BUDE PROVEDENA VÝMĚNA OKENNÍ VÝPLNĚ VČETNĚ PARAPETŮ A JEJICH OPLECHOVÁNÍ - OSTĚNÍ BUDE UPRAVENO V ROZSAHU NUTNÉM PRO OSAZENÍ NOVÝCH OKENNÍCH VÝPLNÍ

AutoCAD SHX Text
- BUDE PROVEDENA VÝMĚNA OKENNÍ VÝPLNĚ VČETNĚ PARAPETŮ A JEJICH OPLECHOVÁNÍ - OSTĚNÍ BUDE UPRAVENO V ROZSAHU NUTNÉM PRO OSAZENÍ NOVÝCH OKENNÍCH VÝPLNÍ

AutoCAD SHX Text
- BUDE PROVEDENA VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS - POZINKOVANÝ PLECH S NÁTĚREM V BARVĚ OKOLNÍ FASÁDY


	Listy a pohledy
	Model


